
Nemiroff De Luxe 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.12.2024 09:57
1/1

Výrobce Nemiroff Vodka Co. 
Kód produktu 1010968 
EAN 4820181424916 

Potrpíte si na čisté chuti vodky? Máte v plánu si ji
vychutnávat v pohodlí domova? Pak vám jistě bude po chuti
Nemiroff vodka. Mohlo by vás zajímat, že Ukrajina je zemí, ve
které má nabízený produkt své kořeny. Při výrobě takových
vodek posloužila kvalitní voda, která současně s tradičním
způsobem destilace přispívá k jedinečnému zážitku z pití.
Hlavní přednosti vodky Nemiroff De Luxe 0,7l 40% Udělejte
sobě nebo svým přátelům radost lahví dobré vodky Země
původu: Ukrajina Nemiroff vodka nabízí objem 0,7 l Obsah
alkoholu dosahuje 40 %

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Ukrajina 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


